(

Разослано: ОУМИ-2, дело.

Согласовано:
О.А. Васильева
С.В. Иванова

Администрация муниципального образования
Пикалевское городское поселение

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 октября 2023 года № 641

Об утверждении протокола
подведения итогов аукциона в электронной форме, открытого по составу
участников и форме подачи предложений о цене, по продаже имущества:

Контейнеры металлические для сбора и транспортировки мусора
К-10 в количестве 6 штук

(номер извещения на сайте torgi.gov.ru: 22000165660000000048)

В соответствии с Положением о порядке и условиях приватизации
муниципального имущества Пикалевского городского поселения, утвержденным
решением Совета депутатов от 29 июня 2017 года №28 (с изменениями,
внесенными решением Совета депутатов от 24 августа 2017 года №38),
администрация постановляет:

1. Утвердить Протокол подведения итогов аукциона в электронной форме,
открытого по составу участников и форме подачи предложений о цене, по
продаже имущества: Контейнеры металлические для сбора и транспортировки
мусора К-10 в количестве 6 штук (номер извещения на сайте torgi.gov.ru:
22000165660000000048) (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

torgi.gov.ru
torgi.gov.ru

__________________ Утвержден
Постановлением администрации

Пикалевского городского поселения
от 12 октября 2023 года № 641

(приложение)

Протокол
подведения итогов аукциона в электронной форме, открытого по составу
участников и форме подачи предложений о цене, по продаже имущества:

Контейнеры металлические для сбора и транспортировки мусора
К-10 в количестве 6 штук

(номер извещения на сайте torgi.gov.ru: 22000165660000000048)

12 октября 2023 г.

Продавец: Администрация муниципального образования Пикалевское городское
поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.

Оператор электронной площадки: Акционерное общество «Российский
аукционный дом» (далее — АО «РАД»).

Место проведения аукциона: Электронная площадка АО «РАД» Lot-online.ru.
Дата и время начала проведения аукциона: 12 октября 2023 года, 11 часов 00
минут по московскому времени.
Код лота: 84032А9-4001-3-1

Предмет аукциона: контейнеры металлические для сбора и транспортировки
мусора К-10 в количестве 6 штук (далее — Имущество).

Основание проведения аукциона:
Муниципальное образование Пикалевское городское поселение Бокситогорского
муниципального района Ленинградской области, постановление от 25 августа
2023 года №561 «О проведении аукциона по продаже имущества».

Начальная цена Имущества — 68 640 (шестьдесят восемь тысяч шестьсот сорок)
рублей 00 копеек, с учетом НДС.

Шаг аукциона (величина повышения цены) - 3 432 (три тысячи четыреста
тридцать два) рубля 00 копеек.

Решение Продавца:
Победителем аукциона признан участник №2 — Бачурин Артем Владимирович,
предложивший цепу приобретения Имущества — 68 640 (шестьдесят восемь тысяч
шестьсот сорок) рублей 00 копеек, с учетом НДС.

Предпоследнее предложение по цене Имущества сделал участник № -
предложивший цену приобретения Имущества - Ноль рублей, с учетом НДС'

Предпоследнее предложение по цене Имущества - не поступало.

Договор купли-продажи Имущества заключается между Собственником и
Победителем аукциона в электронной форме в установленном законодательством
порядке в течение 5 (пяти) рабочих дней с даты подведения итогов аукциона.

При уклонении или отказе Победителя от заключения в установленный срок
договора купли-продажи, задаток ему не возвращается, а Победитель утрачивает
право на заключение указанного договора купли-продажи. Результаты аукциона
аннулируются продавцом.

Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии__

Член комиссии

/Соловьева Екатерина Анатольевна

/Васильева Ольга Анатольевна/
Член комиссии
Член комиссии
Член комиссии
Секретарь комиссии

-------------------- j--------- /Иванова Светлана Васильевна/
----------- -------------- /Травникова Елена Михайловна/
-------------------------------/Шадрунов Антон Владимирович/
—- --------------------------/Лугинина Виктория Валериевна/

torgi.gov.ru
online.ru